
УКРАЇНА

ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській області
О  Н А К А З

// ісУ/гШЛ- £л?у(С,
м. Кіровоград

Про затвердження 
Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, 
які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області

Відповідно до Законів України "Про адміністративні послуги", "Про 
Державний земельний кадастр", постанов Кабінету Міністрів України від 
30.01.2013 №44 "Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки 
адміністративної послуги" та від 01.08.2011 № 835 "Деякі питання надання 
Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру та її 
територіальними органами адміністративних послуг", наказу Держгеокадастру 
від 01.03.2016 №73 "Про затвердження Примірних Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються територіальними 
органами Держгеокадастру", Положення про Головне управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській області, затвердженого наказом 
Держгеокадастру України від 03.03.2015 року № 20,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити, такі що додаються:
1.1. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області;
1.2. Технологічні картки адміністративних послу!, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області;
1.3. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області через 
центри надання адміністративних послуг;

1.4. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 
Головним управлінням Держгеокадастру у Кіровоградській області через 
центри надання адміністративних послуг.

2. Головному спеціалісту із взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити 
розміщення затверджених Інформаційних та Технологічних карток 
адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області на офіційному веб-сайті Головного 
управління та на і іфорліаційній дошці в п р и м і щ е н н і .  Головного управління та
надати до Центр:-; надання адміністративнийп о с д г ^ ^ ^ ^ а ^ ш ^ б л а с  ги



3. Керівйикам управлінь та відділів Держгеокадастру у районах 
Кіровоградської області затвердити інформаційні та технологічні картки кожної 
адміністративної' послуги, які надаються територіальними органами 
Держгеокадастру.

4. Керівникам управлінь та відділів Держгеокадастру у районах 
К’ророград^хпї обттасті забезпечити розміщення затверджених Інформаційних 
та Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються 
територіальними органами Держгеокадастру у Кіровоградській області на 
веб-сайтах, на інформаційних дошках та надати до Центрів надання 
адміністративних послуг у Кіровоградській області.

5. Визнати таким, що втратили чинність:
наказ Головного управління Держземагентства у Кіровоградській області 

від 09.10.2015 № 143 "Про затвердження Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області";

наказ Головного управління Держземагентства у Кіровоградській області 
від 10.12.2015 № 179 "Про внесення змін до Інформаційних та Технологічних 
карток адміністративних послуг, які надаються Г оловним управлінням 
Держгеокадастру у Кіровоградській області".

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника 
Головного управління А.В. Піньковський

штат

Л ■ п 0 . 6А м е та  Людмила Віктооівна

Головне управління Держгеокадастру у Кіровоградській оВпгг-

119 від 1104.2016 

ІІІІІІІІІ1ІІ «ІІІІ!


